[bookmark: _GoBack][image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2016  №  734

О внесении изменений в систему (перечень)
программных мероприятий  подпрограммы
6«Молодежная политика
в муниципальном образовании «Демидовский
район» Смоленской области на 2014 – 2018 годы»
муниципальной  программы «Развитие образования
в муниципальном образовании «Демидовский район»
Смоленской области» на 2014-2018 годы

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в систему (перечень) программных мероприятий подпрограммы6 «Молодежная политика в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2014-2018 годы» муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» на 2014 – 2018 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 08.11.2013 № 570 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» на 2014-2018 годы (в редакции постановлений от 30.06.2014 № 347, от 15.07.2014 № 373, от 04.08.2014 № 416, от 10.09.2014 № 471,от 12.12.2014 № 660,  23.12.2014 № 697, от 11.03.2015 № 137, от 03.06.2015 № 265, от 03.09.2015 № 431, от 03.12.2015 № 701, от 25.01.2016 № 45)изменение, изложив систему (перечень) программных мероприятий подпрограммы 6 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

И.о. Главы Администрации муниципального
Образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                     А.Е. Чистенин

image1.png